DS5C5 系列伺服驱动器
安装使用手册 [资料编号：S943009 1.0]
感谢您使用本产品，此安装使用手册提供 DS5C5 系列伺服驱动器的相关信息，在
使用前请您仔细阅读本份安装使用手册，确保安装使用的正确性。更多关于 DS5C5
系列伺服驱动器的相关信息详述（参数、报警等）在 DS5C5 用户手册中，您可至信捷
官网（https://www.xinje.com/）进行下载。
安全注意事项
在使用本产品之前，请务必仔细阅读这一部分的内容，并在充分了解产品的使用、

 请将在有静电、强电磁场、放射线辐射、附近有电源线场合采取适当的屏蔽措施。
产品信息
 型号命名
DS 5�-2 �P� - PTA
显示 编码器类型
T 通讯型编码器
显示 产品名称
DS 伺服驱动器
显示 产品系列
5C5 EtherCAT精简型
显示 额定输入电压
AC220V2
4 AC380V
0P1
0P2
显示
0P4
0P7
1P0
1P5
100W
200W
额定输出功率
400W
750W
1kW
1.5kW
2P3 2.3kW
2P6 2.6kW
3P0 3kW
5P5
7P5
5.5kW
7.5kW
显示 额定输出功率
伺服安装及尺寸说明
 安装场所
 请安装在无日晒雨淋的安装柜内；
 请勿在有硫化氢、氯气、氨、硫磺、氯化性气体、酸、碱、盐等腐蚀性及易燃
性气体环境、可燃物等附近使用本产品；
 请不要安装在高温、潮湿、有灰尘、有金属粉尘的环境下。
 环境条件
项目 描述
使用环境温度 -10℃~40℃（不结冻）
使用环境湿度 20%~90%RH（不结露）
储存温度 -20℃~60℃
存储湿度 20%~90%RH（不结露）
耐振动 不大于 4.9m/s
2
海拔高度 不高于 1000m，高于 1000m 时请降额使用（每高 100m 降额 1%）
 安装尺寸(单位：mm)
 DS5C5-20P1/20P2/20P4-PTA
 DS5C5-20P7-PTA
 DS5C5-21P0/41P0/41P5-PTA
 DS5C5-21P5/22P3/22P6/42P3/43P0-PTA
 DS5C5-45P5/47P5-PTA
伺服系统端口定义
 端口定义
各部分名称如下：
（1）：CN3 RS232 口 （4）：CN2 编码器口
（2）：CN0 输入输出信号线 （5）：供电电源端子
（3）：CN1 标准 RJ45 网口 （6）：电机接线端子
 主电路端子及说明
 DS5C5-20P1/20P2/20P4-PTA
按照从上到下的顺序，主电路端子功能依次如下：
端子 功能 说明
L/N 主电路电源输入端子 单相交流 200～240V，50/60Hz
● 空引脚 -
P+、C 使用外置制动电阻